
2025 年 8 月 吉日 

 

お客さま各位  

 

資金移動予約取引エラー時のメール通知対応開始について  

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  

 

名古屋ビジネスダイレクトで資金移動（振込・振替）を予約取引にてご依頼頂い  

た手続きについて、振込指定日当日に振込が実行されなかった場合、電子メール  

にてお知らせ致します。  

 

 サービス開始  ：  2025 年 9 月 1 日（月）振込指定日分より  

 

対象取引  資金移動サービスの予約扱いの振込・振替  

メール通知対象  振込・振替が指定日に処理不成立となったお客さま  

通知タイミング  振込・振替指定日の午前８： 0０頃から  

発信元メールアドレス  eb@ml.meigin.co. jp  

メール件名  『振込振替エラー情報通知』  

メール宛先  依頼者、承認者、マスターユーザ  

※電子メールの性質上、お取引にかかる情報はメール本文には記載しておりませ  

 んのでご了承ください  

 

また、振込指定日当日に振込が実行されない場合は、ログイン後のトップページ  

のお知らせ欄にメッセージが掲載されます。  

 

以上  

 

名古屋ビジネスダイレクト  サポートセンター  

（名古屋ビジネスダイレクト専用窓口）  

フリーダイヤル  

0120-758-933  

［受付時間］平日  9： 00～ 21： 00 

（土日祝、銀行の休業日は除きます）  

 

 


